
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НАГАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22.03.2017                                                                      №95/106

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Нагавского
сельского поселения Котельниковского муниципального района

Волгоградской области от 14.03.2017 года № 93/104 «Об утверждении
проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки

станицы Нагавская и Нагавского сельского поселения Котельниковского
муниципального района Волгоградской области»

В  соответствии  с  ч.2  ст.37,  ч.2  ст.38  Градостроительного  кодекса
Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом
от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  на  основании  предписания
Комитета строительства Волгоградской области от 19.12.2016 года № 152-
16/П,  руководствуясь  Уставом  Нагавского  сельского  поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области,

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Нагавского

сельского  поселения  Котельниковского  муниципального  района
Волгоградской области от 14.03.2017 года № 93/104 «Об утверждении
проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки
станицы  Нагавская  и  Нагавского  сельского  поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

2. После  слов  «(далее  –  проект)»  добавить  следующее:  «  внести
изменения в градостроительные регламенты территориальных зон. В
чсти  изменения  предельных  (min  и  max)  размеров  земельных
участков  и  предельных  параметров  разрешенного  строительства»,
далее по тексту.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
       

Глава Нагавского               
сельского поселения                                                                П.А.Алпатов




